
Zarządzenie  Nr  0151/46/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 26 maja 2009 roku

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej 
i zmiany w Zarządzeniu Nr 0151/44/09 Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 15 maja 2009 roku

Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 
roku  –  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej  (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku, Nr 190, poz. 1360  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Stwierdza  się  wygaśnięcie  członkostwa  Pani  Renaty  Sacher  w  Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 3 w związku ze złożoną rezygnacją.

2. W Załączniku Nr 3 poz. 4 Zarządzenia wymienionego w tytule skreśla się zapis: 
„Sacher Renata”, a wpisuje się: „Cichoń Patrycja”.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy,  a  nadzór  nad  jego 
wykonaniem sprawował będę osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


